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God fortsättning!

Under hösten har arbete pågått med att digitisera och tillgängliggöra Arvid Sandells intressanta artiklar om
Lysekil. 371 artiklar som varit införda i Lysekilsposten mellan åren 1990 och 2005.

Fem artiklar finns nu (och som en början) tillgängliga för läsning på föreningens hemsida.

https://www.tidningshistoriska.se/

Styrelsen har med hjälp av dagens bild- och textredigeringsprogram samt intern kunskap och ideella timmar
digitiserat artiklar. Texterna får bearbetas något för att kunna vara sökbara och foton får likaså redigeras för
att bli tydligare. Styrelsen genom Ingemar Forsström, Lars Eklind, Sonia Winge och Marlene Karlén har
arbetat med att fotografera av artiklar från tidigare årgångar av Lysekilsposten. Kjell Nyman har tillkommit
som medlem under hösten och bidragit aktivt i föreningens arbete med digitiseringen.

Vi har kontakt med Arvid Sandells arvingar som tillsammans med Lysekilsposten har gett oss nödvändiga
tillstånd för att kunna publicera dessa fem första artiklar. Arbetet med att tillgängliggöra resterande artiklar
går nu vidare. Vi hoppas att under 2025 med jämna mellanrum kunna publicera Arvids alla artiklar på
hemsidan. Föreningen tittar också på möjligheten att så småningom ge ut dessa artiklar i bokform.

- Som VD och chefredaktör för Lysekilsposten glädjer det mig att föreningen har hittat ett sätt och en väg
framåt att tillgängliggöra äldre artiklar tidigare publicerade i Lysekilsposten. I detta fall Arvid Sandells
artiklar specifikt. De finns idag bevarade i vårt arkiv bland tidigare pappersutgåvor av våra
tidningsårgångar, men på detta sätt kan vi ju på ett helt annat sätt lyfta fram denna kultur- och nyhetsskatt,
kommenterar Ahlbin Gustafsson.

Arvid Sandell var grundare och hedersmedlem av Sällskapet Strömstierna. På Strömstiernas hemsida finns
information om denna förenings arbete, Arvid Sandell och hur hans artiklar har varit till hjälp i föreningens
arbete. När arbetet nu går vidare i LTF att tillgängliggöra Arvid Sandells artiklar faller det sig därför
naturligt att detta sker i samarbete med Sällskapet Strömstierna såväl som Lysekilsposten.

Under gångna året valdes en ny styrelse bestående av Ordförande: Margareta Anderberg, Vice ordförande
och webbansvarig: Ingemar Forsström, Kassör: Bo Petersson, Sekreterare: Marlene Karlén,, Ledamot: Sonia
Winge. Suppleanter: Lars Eklind och Elisabeth Törnblom. Valberedning: Ahlbin Gustafsson och Peter
Lundberg. Revisorer: Annette Pettersson och Siri Magnusson, revisorssuppleant.

Under hösten medverkade LTF vid Lysekils Kulturdagar genom Öppet hus i LPs lokaler, där
chefredaktör/VD Ahlbin Gustafsson deltog och var behjälplig med att plocka fram äldre årgångar av LP
med Arvid Sandells artiklar. Tack ni som tog er tid, tittade förbi och bidrog till intressanta samtal.

Ett varmt tack till Lysekilsposten, Arvid Sandells arvingar och vår aktiva styrelse och medlemmar som
möjliggör att föreningens arbete går framåt.

God fortsättning och med en önskan om ett Gott Nytt År!

LTFs styrelse gm ordförande: Margareta Anderberg

Lysekils Tidningshistoriska Förenings hemsida hittar man här: www.tidningshistoriska.se

LTF finns också på Facebook: ”Lysekils Tidningshistoriska Förening”


